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부서: 민원봉사과

정책: 고객중심의 민원행정 서비스 지원

단위: 고객만족 행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 474,606 516,301 △41,695

국 27,258 27,258 0

구 447,348 489,043 △41,695

고객중심의 민원행정 서비스 지원 231,154 256,241 △25,087

국 27,258 27,258 0

구 203,896 228,983 △25,087

고객만족 행정강화 143,809 154,647 △10,838

무인민원 48,606 54,594 △5,988

201 일반운영비 46,106 52,094 △5,988

01 사무관리비 5,548 9,148 △3,600

○일반수용비 6,564 10,164 △3,600

― 무인민원발급기 부품비 5,579 9,179 △3,600

ㆍ가좌2동우체국 발급기 498 1,098 △600

ㆍM-PARK 발급기 498 1,098 △600

ㆍ신현원창동 발급기 558 1,158 △600

ㆍ검암역사 발급기 522 1,122 △600

ㆍ검단 탑병원 발급기 558 1,158 △600

ㆍ청라2동 주민센터 558 1,158 △600

경정 498,000원

경정 498,000원

경정 558,000원

경정 522,000원

경정 558,000원

경정 558,000원

02 공공운영비 40,558 42,946 △2,388

○시설장비유지비 33,250 34,906 △1,656

― 무인민원발급기 연간 유지보수비 26,050 27,706 △1,656

ㆍ구본청 현관 발급기 3,444 3,626 △182

ㆍ구청 민원실 발급기 1,410 1,642 △232

ㆍ가좌2동우체국 발급기 3,444 3,626 △182

ㆍM-PARK 발급기 3,444 3,626 △182

ㆍ신현원창동 발급기 3,793 4,025 △232

ㆍ검암역사 발급기 3,444 3,626 △182

ㆍ검단탑병원 발급기 3,793 4,025 △232

ㆍ청라2동주민센터 발급기

3,278 3,510 △232

○공공요금 및 제세 7,308 8,040 △732

― 국가정보통신망 회선 사용료 6,108 6,480 △372

ㆍ가좌2동우체국,검암역,검단탑병원

6,108 6,480 △372

― 전기요금 사용료 1,200 1,560 △360

ㆍ실외형 1개소(가좌2동우체국)

600 960 △360

경정 3,444,000원

경정 1,410,000원

경정 3,444,000원

경정 3,444,000원

경정 3,793,000원

경정 3,444,000원

경정 3,793,000원

경정 3,278,000원

경정 6,108,000원

경정 600,000원

통합민원창구 운영 9,681 14,531 △4,850

201 일반운영비 9,681 14,531 △4,850

01 사무관리비 5,721 10,303 △4,582

○일반수용비 7,976 12,558 △4,582

― 통합민원창구운영 소모품 구입 6,991 10,413 △3,422
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부서: 민원봉사과

정책: 고객중심의 민원행정 서비스 지원

단위: 고객만족 행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ프린터토너외 5종 6,991 10,413 △3,422

― 지능형순번안내 발행기 및 표시기 수리비(5

대) 985 2,145 △1,160

경정 6,991,000원

경정 985,000원

02 공공운영비 3,960 4,228 △268

○시설장비유지비 3,960 4,228 △268

― 통합증명발급시스템 유지보수비

3,960 4,228 △268경정 3,960,000원

열린 기록관 운영 52,139 66,388 △14,249

기록관운영 기반구축 40,915 55,164 △14,249

201 일반운영비 33,219 47,468 △14,249

02 공공운영비 32,047 46,296 △14,249

○시설장비유지비 32,047 46,296 △14,249

― 표준기록관리시스템 통합 유지보수

31,047 45,296 △14,249경정 31,047,000원

행정운영경비(민원봉사과) 242,115 258,723 △16,608

인력운영비 112,145 106,753 5,392

인력운영비 112,145 106,753 5,392

101 인건비 112,145 106,753 5,392

03 무기계약근로자보수 69,467 64,075 5,392

○무기계약근로자보수 69,467 64,075 5,392

― 기본급 34,113 33,009 1,104

― 상여금 10,234 9,903 331

― 가계지원비 3,073 2,973 100

― 명절휴가비 3,412 2,751 661

― 연차유급수당 2,379 718 1,661

― 시간외수당 5,936 4,401 1,535

경정 34,112,640원

경정 10,233,720원

경정 3,072,240원

경정 3,411,260원

경정 2,378,830원

경정 5,935,600원

기본경비 129,970 151,970 △22,000

기본경비 129,970 151,970 △22,000

202 여비 12,560 34,560 △22,000

01 국내여비 12,560 34,560 △22,000

○국내여비 12,560 34,560 △22,000경정 12,560,000원
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